JIEHEBHU 3ABEJJEHHA, C KOUTO MY-COPUA UMA CKJIFDYEHU JO'OBOPU
3A OBYYEHHUE 3A ITPUJOBMBAHE HA CIIEHUAJ/IHOCT

MBAJT“Ilync“baaroeBrpan
MBAJI-biaroeBrpaz

CBAJI no onkosiorus ,,CB.MuHa“-bsaroeBrpa
CBAJIII®3-Bbyprac

CaMocTosiTe/JIHa MeJUKO-IMarHoCcTU4YHa jJabopatopus “Jinna“EOO/I-
Byprac

6. KOIl-byprac-byprac

7. MBAJI“C.IleTka"“-Buaun

8. MBAJI“Xp.boTteB“-Bpaia

9. II'bpBa yactHa MBAJI-Bpana EOO/]

10. MBAJI“H.BacuneB“-Krocrenauua

11. MBAJI“I-p At.ladoBcku“-Kbpmkanmu

12. MBAJI“I-p Ct.HUnueB“~-MoHTaHa

13. MBAJI“P.AnrenoBa“-IlepHuk

14. JLU“EO ent“00/ - [lepHUK

15. KoM1yiekceH OHKOJIOTHY€EH LleHTbP-I1/10BAMB
16. UII3-rp.llnoBaus

17. MBAJI-Pyce

18. CBAJIII®3“A-p A.I'pamaTtukoB“EOO/-Pyce
19. MBAJI-CamokoB EOO/]

20. MBAJ/TI“Oro3anagHa 6oaHuna“-CaHlaHCKHU
21. CbP-HK-3a ¢punuman CangaHcku

22. YMBAJI“AnekcanapoBcka“-Copus

23. YMBAJI“CB.UB.Puncku“-Codpus

24. YMBAJI“Maituun gom“-Codus

25. YMBA/I“Ilapuna Hoanua-UCYJ1“-Codus

26. YMBAJI-HKB-Codus

27. YCBAJIE“Akan.UB.IlenueB“-Codus

28. YCBAJIAB “ IIpod.B.MuTeB“-Codus

29. YMBAJI“CB.EkaTepuna“-Codusa

30. YMBAJIHIT“CB.Haym“-Codus

31. YMBAJIBB“CB.Codusa“-Codus

32. YMBAJI“CB.AHHa"“-Codus

33. YCBAJI no oproneaus“Iipod.b.boitueB“-Codus

A



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

YMBAJICM“H.WU.ITuporos“-Codus

YCBAJI o oHKoJ10TUA

[I'bpBa CATBAJTI“CB.Codusa“-Codus
YMBAJI“CB.Hoan KpbcTuTen“-Codus

Btopa MBAJI-Codus

YeTBbpTa MBAJI-Codusa

MBAJI“Kusarunsa KnementrHa“
MU-MBP-Codus

MI] o odpTanmosorus ,Pecornomen” - Copus
CamocTosiTe/IHA MEIMKO-IUATHOCTHUYHA JlabopaTopus ,Pamyc“00/I-
Codus

CBAJIOB“IlenTarpam“-Copusa
COBA/T“Akap.llameB“-Codus
COBA/T“BuxbH“00/1-Codusa
CBAJIOB“30pa“-Codpusa
CBAJIOB“len“-Codusa

MBAJI“3apaBeto 2012“-Codusa
COBA/T“Busyc“00/-Codusa

CBAJIX3-Codusa

MBAJI“CB.Codusa“-Codpus

HIIPP3-Codusa

MBAJI“Tokyna boaauna“-Codus

MI“Ecte Knunuk“EOO/l-Codusa

CBAJITOCM “Ilpod.a-p A.loineB“EA/I-Codus
YMBAJI“Copusimen“-Codus
JIIBJIHA-Codus

MBAJI“JloBepue“A/l-Codus

HIIO3A-Codus

»MBAJI XeHcko 3paBe-Haaexna“-Codus
CBAJIO3-EOO0-Codus

HITX-Codus

MIJT1“Uun6ana6“EOO/1-Codusa
MBAJI“Cepauka“EOO/|-Codus

CAT'BAJI“n-p llepeB“EO0O0/I-Codus
MBILIP“Cepauka“0O0/] - Codus
MBAJI“Buta“ - Codusa
HI13“TIpod.“H.llIunkoBeHcku" - Codpusa

ML “Meavikba JlenT Koncyat“EOO/[-Codus



71. A“Koucyat“O0/ - rp.Codus
72. CbP“3apaBe” - banksa

73. MBAJI-Tbprosuiie

74. MBAJI-XackoBo

AkpeauTUpaHU NPAaKTUKU 3a 00ydyeHUe 1o ,06111a MeauLIMHA"

,2AMIIMII-g-p EBesinna YpykoBa“-Bpana

»A-P TAPUHA LI'bPOBA-UIIIMII-TABPOBO“EOO/] - rp.'abpoBo
[TITIMIT“CanTe“00/ - rp.Enun [lennn
,Meaukan“O0/]-AT'TITIMII-KrocTeHaua

ET“/l-p P.MutpeBa“AUIIIIMII-CamokoB
[TIMIIINMIT“AkTamen“-CeBirieBo
,Burop“I'TIIIMII-Codus

»A-p llaBauHa I[MetpoBa-Iloan“AUIITIMII-Codus
AIIUMIT“Cana“00/I-rp.Codus

. ET“Canyc [-p I'.BacuneBa-Tpockosa“UIIIIMII-Codus
. »,Menuk-28-/Ipyx6a“AUT'MII-Codus

. TIIMIT“3apaBe 999“-Codus

. ET AUIIIMII-Henu [lemeBa“- Codpus

. TTIIMIT“MogrT nekap“-Codpus

. #AUTIIIMII-g-p Henn MuxuneBa“-Codus

. AITUMIINIT g-p Muxann MuxoB“EOO/] — Codus

. ET““/1-p T'eprana Hukosnosa“AUIITIMII-Codus

. AUTIITUMIT“I-p Benesnvn CTameHOB" — fiM60J
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